
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

«09» января 2017г.

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в 
МБОУ СОШ №24 на 2017 -  2019 годы»

В целях реализации Федерального закона от 25декабря 2008 № 273 -  ФЗ 
«О противодействии коррупции», ‘ Национального плана противодействия 
коррупции на 2017 -  2019 годы, утвержденного указом Президента РФ от 01 
апреля 2016 г. № 147, закона Челябинской области от 29января 2009 г. № 
3 5 3 -3 0  «О противодействии коррупции в Челябинской области»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 
МБОУ СОШ №24 на 2017 -  2019 годы (далее -  План).

2. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение Плана.
3. Назначить ответственным за сбор отчётной информации от 

исполнителей Плана, заместителя директора Михалкж С.А..
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.Э. Азиева


